
Til stede

Rune Larsen, President
Per Frode Rismark, Kasserer
Arne Sigurd Rognan Nielsen, Sekretær
Einar H Gundersen (fravær)
Per Halvorsen (fravær)
Per Inge Magnusen (fravær)

Rekruttering

Listen ute til høring blant klubbmedlemmene. Det må settes på leder for rekrutteringskomitéen.

Økonomi

Hva skjer med innbetalingen til RYLA? Er pengene innbetalt? Greit å la dem stå a konto!
Har vi betalt vår del av de 1350,00  for område-konferansen? Betales til Tune RK. Kasserer sjekker 
og ordner opp.

RYLA

Er vår kandidat fremdeles í stand til å delta dersom det blir åpnet for det i oktober?
Sjekkes med Winsvold… Hvis ikke hun kan må vi finne en ny kandidat.

Oppdateringer av medlemsnett

Sekretæren har bedt komitélederne om tilbakespill på antall timer som har vært lagt ned på 
prosjektene, men ikke fått tilbakespill. Kan Presidenten påminne om dette i neste klubbmøte?

Område-konferanse 2020-2021

Kan vi i Skjeberg påta oss dette?

Spisemøter

Sekretæren har i sin tjuvstart på AG-rollen deltatt i styremøte hos Tune RK. Der oppdaget han at 
klubben har noe de kaller spise-møter. Dette er møter som holdes med en litt mer beleven meny 
enn kaffe og kjeks. Det innebærer blant annet at man avslutter møtet med varm mat og man har 
gjerne med seg gjester som f.eks. ektefeller, Inner Wheel og eventuelle prospektive medlems-
kandidater. 
Disse møtene innbefatter også det vi i vår klubb kaller sommerfest og julefest, men har altså langt 
høyere frekvens knyttet til møter md gode foredrag.
Styret tar dette med seg inn i klubben og da i særdeleshet med den nye Fest- og 
Kameratskapskomiteen.

Styre og komitéer for 2020 - 2021

Presidenten sender ut sitt forslag til styre- og komité-bemanning til høring i styret.

Forslag til styre 2020-2021:

Rune Larsen, President 
Arne Nielsen, innkommende president
Per Frode Rismark, kasserer
Stein Juliussen, sekretær
Jan Willy Damsleth, fest- og kameratskapskomitéen
Per Inge Magnussen, past president

Komité-sammensetning for 2020 - 2021

Styret diskuterte også kandidater til komitéledere for neste Rotary-år og kom frem til en liste som 
presidenten arbeider videre med i samtale med kandidatene. Listen vil bli kjent for klubben når 
kandidatene er blitt spurt og har akseptert.

Referat: Sekretæren


